
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1/2018 
ze dne 31.05.2018, uzavřené mezi smluvními stranami 

 
1. Šumperské sportovní areály s.r.o., IČO: 27786781, se sídlem Lidická 2819/81, 787 01 

Šumperk, zastoupená jednatelem Mgr. Patrikem Tomášem Pavlíčkem 
jako objednatelem 

 
a 
 
2. NEW service s.r.o., IČO: 05290155, se sídlem Holická 1173/49a 779 00 Olomouc, 

zastoupená jednatelem René Chmelařem 
jako zhotovitelem 

 
I.  

Předmět dodatku 
 
1. Zhotovitel se na základě shora označené smlouvy o dílo zavázal provádět úklidové práce 
na zimním stadionu v Šumperku (na adrese Žerotínova 55, Šumperk), a to v rozsahu dle přílohy 
č. 1 k uvedené smlouvě. 
2. Po dokončení stavby „Modernizace zimního stadionu v Šumperku – etapa 2b“ požádal 
objednatel zhotovitele k předložení cenové nabídky na rozšíření stávajícího rozsahu a četnosti 
prováděných úklidových prací, a to za účelem zvýšení posílení úklidu a udržení čistého 
prostředí po dokončení modernizace a zvelebení prostředí interiéru zimního stadionu. 
3. Zhotovitel předložil objednateli cenovou kalkulaci z 3.9.2018, dle které se měsíční cena při 
zvýšení četnosti a rozsahu úklidu zvyšuje na částku 15.000,- Kč bez DPH / měsíc. Navýšený 
rozsah a četnost úklidových prací je uveden v aktualizované příloze č. 1 smlouvy, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě. 
4. Za měsíc září 2018 bude fakturována poměrná cena ve výši 13.500,- Kč bez DPH. 
 

II.  
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 

V Šumperku dne 3.9.2018 
 
 
……………………………….......                            ………………………………....... 
Šumperské sportovní areály s.r.o.                                     NEW service s.r.o., 
       Patrik Tomáš Pavlíček     René Chmelař 
          jednatel společnosti              jednatel společnosti 



Aktualizovaná příloha č. 1 ke smlouvě: 
 

ROZSAH A ČETNOST ÚKLIDOVÝCH PRACÍ 
NA ZIMNÍM STADIONU V ŠUMPERKU 

 
A/ DENNÍ ÚKLID: 
- WC pro veřejnost (3 toalety) na straně pod časomírou – setření podlahy, umytí 

pisoárů a WC mís, umyvadel 
- šatna hostů pod časomírou – úklid, setření a vysátí podlahy, úklid sprchy a WC 
- šatna hostů v 1. NP ubytovny SPORT - úklid, setření a vysátí podlahy, úklid 

sprchy a WC 
- zametení haly (betonové plochy), setření gumových podlah – chodba v přístavku 

až po střídačky a vč. obou střídaček + ostatní pochozí gumové plochy na zimáku 
 

B/ 2x TÝDNĚ: 
- šatny v přístavku (7 šaten) – setření a vysátí podlahy + sprchy a toalety 
- šatna mládež v 1. NP ubytovny SPORT - setření a vysátí podlahy + sprchy 

a toalety 
- celkem tedy 8 šaten, každá dvakrát týdně 
- setřít PVC stupně na obou tribunách 

 
C/ TÝDENNÍ ÚKLID: 
- vyčištění skleněných ploch – vstupní dveře 4 vstupy (nikoliv mantinely) 
- sanitace všech obkladů na toaletách a ve sprchách 
- setření gumových podlah na trestné lavici a v chodbě k šatně pro rozhodčí 
- setření betonových ploch na zimáku 
- úklid šatny pro rozhodčí (před a po zápasu) 
- úklid haly + WC po zápase mužů (SO večer či NE ráno, příp. ST večer či ČT ráno) 

 


